

Lotus Electronics ApS

Solbærvvej 2
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2019

Henrik Alexandersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lotus Electronics ApS
Solbærvej 2
6430 Nordborg

CVR-nr: 37811297
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1560 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018.

Selskabets årsregnskab for 2018 opfylder kravene for at undlade revision. Der er for det kommende regnskabsår truffet beslutning om, fortsat, ikke at lade årsregnskabet revidere. Det er min opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min bedste opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nordborg, den 16/03/2019

Direktion

Henrik Alexandersen
Adm. direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende set i forhold til årets relativt beskedne aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultatet er beregnet som nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på en vurderet brugstid på 5 år.

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger samt kurstab på transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen ifølge åbningsbalancen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer og direkte lønomkostninger. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		30.623	22.819
Personaleomkostninger		-2.230	-2.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		21.393	13.561
Andre finansielle indtægter		2	4
Ordinært resultat før skat		21.395	13.565
Skat af årets resultat		-4.703	-2.964
Årets resultat		16.692	10.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.692	10.601
I alt		16.692	10.601

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		14.000	21.000
Råvarer og hjælpematerialer		20.774	15.496
Varer under fremstilling		676	12.477
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050	15.854
Varebeholdninger i alt		22.500	43.827
Tilgodehavende skat		2.744	4.814
Andre tilgodehavender		4.592	248
Tilgodehavender i alt		7.336	5.062
Likvide beholdninger		97.794	49.099
Omsætningsaktiver i alt		127.630	97.988
Aktiver i alt		141.630	118.988

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		9.509	9.509
Overført resultat		70.032	53.340
Egenkapital i alt		129.541	112.849
Hensættelse til udskudt skat		124	679
Hensatte forpligtelser i alt		124	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.919	2.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.046	3.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.965	5.460
Gældsforpligtelser i alt		11.965	5.460
Passiver i alt		141.630	118.988

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1